

**Beslutslista för ÅLR**

Beslutsdatum mellan 2020-08-06 och 2020-08-06

4 cases found

---

**Diariernr.** [ÅLR 2020/5523](#) **Reg.datum** 29-06-2020 **Beslutsdatum** 2020-08-06

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

**Beslutande** Nord Lennart,

**Föredragande** Ekblom Björn,

**Ärendemening** Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

**Motpart** Ålands Elandelslag

## Beslut

Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja Ålands Elandelslag tillstånd att förlägga elkabel längs och igenom landsväg nr 1 Hammarlandsvägen i Jomala kommun, enligt bifogad karta och de villkor som anges nedan. Vid arbetets utförande ska varningsmärke för vägarbete (V 9) utplaceras, i enlighet med 11§ ÅFS 35/2008. Villkor 1. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från väghållarens representant. 2. Sökanden ska markera kabeldragningen i terrängen innan försyn. 3. Kablarna ska placeras på ett ledningsdjup av minst 600 mm. Om detta inte går att genomföra på delar av sträckan ska sökanden meddela väghållaren om vilka delsträckor som berörs och avvikande djup för dessa. Kabeln ska placeras längs den yttre dikeskanten om inte annat överenskommit. Vid borring genom väg placeras kabeln så djupt under dikesbotten och körbana så att den inte skadas av normala vägunderhållsåtgärder. Väghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på kabeln p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. 4. Förläggning igenom väg (ett stycke genom LV 1) ska göras genom borring. 5. Vid arbetets utförande ska varningsmärke för vägarbete (V 9) utplaceras i enlighet med 11§ ÅFS 35/ 2008. 6. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. 7. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. 8. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av kabeln eller dennas anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikordningar såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt. 9. För framtida lokalisering av kablarna ska dessa GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutssyn av arbetet eller i överenskommelse med väghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000. 10. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, vägslänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats. 11. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)

**Diariennr.** [ÅLR 2020/5983](#) **Reg.datum** 03-08-2020 **Beslutsdatum** 2020-08-06

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

**Beslutande** Nord Lennart,

**Föredragande** Ekblom Björn,

**Ärendemening** Tillstånd för specialtransporter

**Motpart** E K Lyft Ab

**Beslut** Med stöd av 9a § landskapsförordning (1993:104) om fordons konstruktion, utrustning, skick, användning och belastning beslöt Ålands landskapsregering att godkänna E K Lyft Ab dispens från gällande bestämmelser om maximal bredd och höjd hos fordon, i enlighet med de villkor som anges nedan. Tillståndet avser transport av stuga. Transportens bredd är 4,80 meter, höjd är 4,50 meter, längd är 18,0 meter och vikt 31,5 ton. Tillståndet gäller för; fordon ÅLT 963 med släpvagn ÅS 6243. Tidpunkten för transporten är 13.8.2020 kl. 5.00 -7.00. Tidpunkten för transporten kan justeras i överenskommelse med Ålands Polismyndighet. Tidpunkten för transporten ska dock väljas så att den allmänna trafiken störs så lite som möjligt. Tillståndet avser rutten Kommunal väg nr 121 Skagvågen – landsväg nr 1 Eckerövågen – landsväg nr 1 Hammarlandsvågen – landsväg nr 40 Emkarbyvågen – landsväg nr 250 Godbyvågen – landsväg 2 Nya Godbyvågen – landsväg nr 4 Getavågen – landsväg 480 Finnövågen Villkor 1. Sökanden ska meddela Ålands polismyndighet, Alarmcentralen och väghållaren senast två dagar innan transport, om transporten och dess avvikande dimensioner samt om det finns risk för blockering på vägavsnitten. Ålands polismyndighet och Alarmcentralen ska dessutom meddelas vid transportens start. 2. Sökanden ska följa anvisningsföreskriften "Villkor för specialtransporttillstånd", se bilaga 1. Innehavaren av tillståndet ansvarar, enligt bilagan, även för att erforderligt antal trafikdirigerare och varningsbilar åtföljer transporten. 3. Höjden på fordonet överstiger 4,20 meter. Transportören och föraren ska kontrollera att en transport längs den transportrutten som ska användas är möjlig utan risk för sammanstötning med konstruktioner ovanom vägen. I händelse av att det finns kablage så måste dessa lyftas när transporten kör förbi. 4. Innehavaren av specialtransporttillståndet eller den som utför transporten ansvarar för de skador som specialtransporten orsakar vägen eller dess anordningar. För eventuella flyttningsåtgärder ska respektive sakägare kontaktas innan transporttillfället.

**Diariennr.** [ÅLR 2020/6016](#) **Reg.datum** 04-08-2020 **Beslutsdatum** 2020-08-06

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Transportbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

**Beslutande** Karlman Niklas,

**Föredragande** Karlsson Gunilla,

**Ärendemening** Avgiftsfrihet och rabatt på skärgårdsfärjor för Tour de Åland

**Motpart** Team Rynkeby - God Morgon Turku

**Beslut** Ansökan om avgiftsbefrielse för 26 cyklar och 2 paketbilar fredagen den 14 augusti 2020 från Osnäs till Åva avg. kl. 13:35 med fortsättning lördagen den 15 augusti från Torsholma till Hummelvik kl. 08:05 avslås. Landskapsregeringen erbjuder teamet 20% rabatt vid kontant betalning i hamnen i Osnäs 14.8.2020 före avgång kl. 13:35 under förutsättning att en person i cykelteamet betalar samtliga 26 cyklar, paketbilarna FKB147 och EOY159 på en gemensam betalning, netto 163,20 euro.

<b>Diariernr.</b>	<a href="#">ÅLR 2020/6047</a>	<b>Reg.datum</b>	06-08-2020	<b>Beslutsdatum</b>	2020-08-06
<b>Beslutande organ</b>	Regeringskansli Allmänna byrån Avdelningschef/Byråchef tjänstemannabeslut				
<b>Beslutande</b>	Eriksson John,				
<b>Föredragande</b>					
<b>Ärendemening</b>	Jurist				
<b>Motpart</b>					
<b>Beslut</b>	Beslöts lediganslå ett moderskapsvikariat som jurist vid regeringskansliets allmänna byrå, enheten för rättsliga och internationelle frågor.				